
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ020B Příbram

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 5 2979 0,001669 100000 167 99856 7560338 75,60

1 1 3012 0,000332 99833 33 99816 7460482 74,73

2 0 3028 0,000000 99800 0 99800 7360665 73,75

3 0 3047 0,000000 99800 0 99800 7260865 72,75

4 0 3108 0,000000 99800 0 99800 7161065 71,75

5 0 3132 0,000047 99800 5 99798 7061266 70,75

6 0 3084 0,000095 99795 9 99790 6961468 69,76

7 1 3021 0,000110 99786 11 99780 6861678 68,76

8 0 2922 0,000095 99775 9 99770 6761897 67,77

9 0 2821 0,000011 99765 1 99765 6662127 66,78

10 0 2752 0,000022 99764 2 99763 6562362 65,78

11 0 2697 0,000108 99762 11 99757 6462599 64,78

12 1 2651 0,000126 99751 13 99745 6362843 63,79

13 0 2616 0,000108 99739 11 99733 6263098 62,80

14 0 2580 0,000018 99728 2 99727 6163365 61,80

15 0 2580 0,000000 99726 0 99726 6063638 60,80

16 0 2583 0,000210 99726 21 99716 5963911 59,80

17 1 2651 0,000300 99705 30 99690 5864196 58,82

18 2 2800 0,000251 99675 25 99663 5764506 57,83

19 0 2975 0,000476 99650 47 99627 5664843 56,85

20 1 3200 0,000578 99603 58 99574 5565216 55,87

21 5 3418 0,000865 99545 86 99502 5465642 54,91

22 3 3578 0,001244 99459 124 99397 5366140 53,95

23 5 3685 0,001025 99335 102 99284 5266743 53,02

24 3 3741 0,000648 99234 64 99201 5167458 52,07

25 0 3773 0,000618 99169 61 99139 5068257 51,11

26 3 3813 0,000646 99108 64 99076 4969118 50,14

27 4 3828 0,000867 99044 86 99001 4870042 49,17

28 4 3836 0,000785 98958 78 98919 4771041 48,21

29 2 3906 0,000653 98880 65 98848 4672122 47,25

30 0 3928 0,000614 98816 61 98786 4573274 46,28

31 5 3978 0,000603 98755 60 98725 4474488 45,31

32 3 4126 0,000719 98696 71 98660 4375763 44,34

33 2 4319 0,000782 98625 77 98586 4277103 43,37

34 3 4529 0,000425 98547 42 98527 4178517 42,40

35 3 4751 0,000607 98506 60 98476 4079990 41,42

36 2 4941 0,000899 98446 89 98402 3981515 40,44

37 8 5060 0,001059 98357 104 98305 3883113 39,48

38 7 5096 0,001309 98253 129 98189 3784808 38,52

39 6 5018 0,001565 98125 154 98048 3686619 37,57

40 9 4939 0,001740 97971 170 97886 3588571 36,63

41 10 4766 0,002069 97800 202 97699 3490686 35,69

42 11 4508 0,002199 97598 215 97491 3392986 34,76

43 9 4257 0,002153 97384 210 97279 3295495 33,84

44 8 4053 0,002443 97174 237 97055 3198217 32,91

45 10 3898 0,002399 96936 233 96820 3101162 31,99

46 12 3772 0,002391 96704 231 96588 3004341 31,07

47 6 3761 0,002421 96473 234 96356 2907753 30,14

48 9 3831 0,002343 96239 226 96126 2811397 29,21

49 11 3866 0,002386 96014 229 95899 2715271 28,28

50 11 3839 0,003169 95785 304 95633 2619372 27,35

51 13 3807 0,003714 95481 355 95304 2523739 26,43

52 18 3706 0,004064 95126 387 94933 2428435 25,53

Muži  Males
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 17 3621 0,005092 94740 482 94499 2333502 24,63

54 18 3596 0,005457 94257 514 94000 2239004 23,75

55 28 3717 0,006143 93743 576 93455 2145004 22,88

56 23 3853 0,007628 93167 711 92812 2051548 22,02

57 38 3968 0,008784 92456 812 92050 1958737 21,19

58 45 4039 0,010404 91644 953 91168 1866686 20,37

59 46 4061 0,012811 90691 1162 90110 1775519 19,58

60 63 4065 0,014182 89529 1270 88894 1685409 18,83

61 67 4050 0,016190 88259 1429 87545 1596515 18,09

62 70 4025 0,018681 86830 1622 86019 1508970 17,38

63 84 3981 0,019492 85208 1661 84378 1422950 16,70

64 90 3968 0,022221 83547 1856 82619 1338572 16,02

65 85 3912 0,023965 81691 1958 80712 1255953 15,37

66 110 3753 0,025505 79733 2034 78717 1175241 14,74

67 90 3544 0,026132 77700 2030 76685 1096524 14,11

68 98 3305 0,029686 75669 2246 74546 1019840 13,48

69 89 2963 0,033277 73423 2443 72201 945294 12,87

70 110 2571 0,036911 70980 2620 69670 873092 12,30

71 91 2275 0,036789 68360 2515 67102 803423 11,75

72 73 2049 0,039416 65845 2595 64547 736320 11,18

73 67 1793 0,040383 63250 2554 61972 671773 10,62

74 87 1636 0,044376 60695 2693 59349 609801 10,05

75 74 1530 0,048967 58002 2840 56582 550452 9,49

76 74 1373 0,055001 55162 3034 53645 493870 8,95

77 78 1283 0,059600 52128 3107 50574 440226 8,45

78 90 1198 0,069193 49021 3392 47325 389651 7,95

79 87 1127 0,077509 45629 3537 43861 342326 7,50

80 95 1061 0,080488 42092 3388 40398 298466 7,09

81 91 1005 0,084166 38704 3258 37076 258067 6,67

82 78 931 0,092795 35447 3289 33802 220991 6,23

83 92 834 0,103852 32158 3340 30488 187189 5,82

84 98 734 0,115450 28818 3327 27154 156701 5,44

85 94 638 0,128208 25491 3268 23857 129547 5,08

86 81 530 0,138619 22223 3080 20683 105690 4,76

87 79 427 0,150376 19142 2879 17703 85008 4,44

88 65 348 0,162724 16264 2647 14941 67305 4,14

89 58 273 0,177805 13617 2421 12407 52364 3,85

90 37 196 0,194168 11196 2174 10109 39957 3,57

91 43 136 0,211886 9022 1912 8066 29848 3,31

92 20 93 0,231028 7110 1643 6289 21782 3,06

93 12 65 0,251658 5468 1376 4780 15493 2,83

94 14 44 0,273831 4092 1120 3532 10713 2,62

95 6 28 0,297589 2971 884 2529 7182 2,42

96 6 13 0,322960 2087 674 1750 4652 2,23

97 2 6 0,349955 1413 494 1166 2902 2,05

98 1 4 0,378559 919 348 745 1737 1,89

99 4 4 0,408730 571 233 454 992 1,74

100 1 1 0,440397 338 149 263 538 1,59

101 1 2 0,473447 189 89 144 275 1,45

102 0 0 0,507732 99 50 74 130 1,31

103 0 2 0,543057 49 27 36 56 1,15

104 0 0 0,579181 22 13 16 21 0,92

105 0 6 1,000000 9 9 5 5 0,50


